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  KMS/CIR 01 

 
Entità: ____________________________________________ 
 
Nru. tar-Reġistrazzjoni tal-KMS ta’ l-Entità: ________________________________________ 
 
Nru. tar-Reġistrazzjoni tat-Taxxa ta’ l-Entità: ________________________________________ 
 
Sena li fiha sar il-ħlas: ________________________________________ 
 
Isem il-ġenitur*: ________________________________________ 
 
Kunjom il-ġenitur∗: ________________________________________ 
 
Nru. tar-Reġistrazzjoni tat-Taxxa tal-ġenitur*: _______________________________________ 
 
Indirizz*: ______________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Isem il-parteċipant/a: ________________________________________ 
 
Kunjom il-parteċipant/a: ________________________________________ 
 
Data tat-Twelid tal-parteċipant/a: ___________________________________ 
 
Ammont ta’ miżata mħallsa: ________________________________________ 
 
 
Niċċertifika li l-informazzjoni f’dan id-dokument hija, skont l-aħjar tagħrif tiegħi, vera u korretta. 
 
 
 
_______________________________________ 
Firma tar-Rappreżentant tal-Entità 
 
 
 
___________________________________   ________________________ 
Isem u Kunjom ir-Rappreżentant tal-Entità            Data 
 
 
ħ ħ

 
                                                

 
    Din l-applikazzjoni għandha: 
  - timtela in duplicate mill-persuna li se tagħmel it-talba għad-deduzzjoni tat-taxxa; u
  - tiġi ffirmata minn uffiċjal ta’ l-entità fejn il-wild attenda l-attività sportiva.
 
  Kopja ta’ din l-applikazzjoni għandha tintbagħat lill-Kunsill Malti għall-iSport, Kumpless Sportiv
  Kottonera, Triq il-Kottonera, BML 9020. Il-kopja l-oħra għandha tinżamm f’każ li l-persuna li qed
  titlob din id-deduzzjoni jkollha l-obbligu li tibgħat il-formola tat-taxxa. 
 
  Dan id-dokument qed jiġi maħruġ għall-finijiet tal-artikolu 14E tal-Att dwar it-Taxxa fuq l-Income. 
 
  L-informazzjoni fuq dan id-dokument ser tingħata lid-Dipartiment tat-Taxxi Interni 
 
  * Hawn għandhom jitniżżlu d-dettalji tal-persuna intitolata għad-deduzzjoni tat-taxxa. 
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